

## Maaningan pitäjäraati

## Muistio

**Aika:** 21.9.2021 klo 18.30-

**Paikka:** Teams/Maaninkatalo kahvila

### Läsnä:

Pekka Ruuskanen	puheenjohtaja
Seija Laakso	varapuheenjohtaja
Merja Tolvanen	jäsen
Jarmo Tuppurainen	jäsen
Jorma Häiväläinen	jäsen
Emilia Miettinen	jäsen
Sirpa Väänänen	jäsen
Virpi Lappeteläinen	varajäsen
Markku Hirsaho	varajäsen
Jukka Koskinen	varajäsen
Emmi Rantala	varajäsen
Eija Pietarinen	varajäsen
Kari Loponen	varajäsen
Liisa Jokela	

### Johanna Hoffren varajäsen

Kuopion kaupungin aluekoordinaattori Liisa Jokela avasi kokouksen kello 18.30.

2. Kalakukko ry:n esittäytyminen  
Kalakukko ry esitteli toimintaansa pitäjäraadille.
3. Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden hyväksyminen  
Kokous todetaan lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.
4. Pitäjäraadin sihteerin valinta  
Pitäjäraadin sihteeriksi valittiin yksimielisesti Emilia Miettinen.
5. Keskustelu ja selvennystä pitäjäkokouksen päätöksiin – koulutus ja perehdytystarve pitäjäraatityöskentelyyn  
Käytiin läpi pitäjäkokouksen jäsenten valintamenettelyä; pitäjäraatien tulee mieltä yhdessä säännöt seuraavaan pitäjäkokoukseen (2023). Keskusteltiin tarpeesta koulutukseen pitäjäraadin toiminnasta; pitäjäraadissa on paljon uusia varsinaisia jäseniä, joten tarvetta koulutukselle on. Ehdotetaan, että kaikille Kuopion pitäjäraadeille pidetään yhden kerran perehdytyskoulutus (Teams). Seija Laakso välittää jäsenille muistion, jossa on ohjeita kokouspalkkioiden, matkalaskujen, yms. hakemiseen. Seuraavassa pitäjäraadin kokouksessa käydään vielä yhdessä läpi pitäjäraadin toimintaa.
6. Kokouksen muistion tarkastusmenettelystä päättäminen  
Sihteeri toimittaa muistion Jaana Huttuselle. Kaikkien pitäjäraatien muistiot kootaan samaan paikkaan. Muistio kirjoitetaan kokouksen aikana ja se tarkastetaan yhdessä, sen jälkeen muistion allekirjoittaa sihteeri ja puheenjohtaja.

7. Pitäjäraadin tiedotuksesta päättäminen ja viestintävastaavan valinta  
Pitäjäraadille valitaan viestintävastaava. Viestintävastaavan tulisi olla varsinainen jäsen, joka osallistuu kokouksiin. Viestintävastaavaksi esitetään Seija Laaksoa ja Jarmo Tuppurainena. Jarmo Tuppurainen ei halua viestintävastaajaksi. Seija Laakso on varapuheenjohtaja, joten mietitään toisia ehdokkaita. Viestintäkanavia on: Facebookissa Pitäjäraadin omat sivut (annetaan viestintävastaavalle oikeudet käyttää sivua). Viestintävastaaja on ”linkkinä” kaupunkiin päin; yhteys kaupungin puolelta/muut yhteydenotot lähetetään puheenjohtajalle, viestintävastaavalle ja sihteerille. Viestintävastaajaksi esitetään Merja Tolvasta, ehdotusta kannatetaan. Annetaan Pitäjäraadin Facebook sivujen oikeudet Merja Tolvaselle ja sihteerille, Emilia Miettiselle. Facebook on pääasiallinen tiedotuskanava mutta viestitään toiminnasta myös esimerkiksi paikallislehtiin (UutisJousi). Seija Laakso ehdottaa, että Pitäjäraadille tehtäisiin omat verkkosivut, jonka kautta voitaisiin myös hoitaa tiedotusta. Kysytään sivujen suunnitteluun tarjousta. Jaetaan tiedotuskanavien kautta alueen asukkaille kokousten esityslistat ja muistiot.
8. Häiriötilanneviestinnän yhdyshenkilön valinta  
Aluekoordinaattori Liisa Jokela selvittää häiriötilanneviestintäyhdyshenkilön toimikuvaa. Kriisitilanteissa tai vastaavissa häiriötilanneviestintähenkilö viestittää tilanteesta alueen asukkaille. Raija Korhonen pitää listaa pitäjäraatien häiriötilanneviestintähenkilöistä. Ehdotetaan häiriötilanneviestintähenkilöiksi pitäjäraadin varsinaisia jäseniä, joilla ei ole vielä luottamustehtävää (Sirpa Väänänen ja Jarmo Tuppurainen). Ei valita näitä ehdokkaita. Ehdotetaan häiriötilanneviestintähenkilöksi varajäsen Kari Loposta ja sitä kannatetaan.
9. Syksyn toimintasuunnitelma  
Keskustellaan Pitäjäraadin järjestämästä joulukauden avajaisista, jossa olisi maaninkalaisia yrityksiä mukana. Tapahtumissa tulisi suosia suoraa osallistumista, eli Pitäjäraati on yksi järjestäjä muiden joukossa ja avustushakemuksia tulisi välttää. Keskustellaan yhdessä yrityksiensä kanssa mihin he voivat osallistua ja mikä toteutus jää Pitäjäraadin hoidettavaksi. Pitäjäraati keskustelee joulun avauksen toteuttamisesta yrittäjien kanssa. Varajäsen Jukka Koskinen voidaan ottaa mukaan tapahtuman suunnitteluun, hänellä on hyvää alan kokemusta. Syksyn aikana järjestetään vielä kaksi kokousta. Seuraava kokous olisi lokakuun lopussa/marraskuun alussa.
10. Maaningan Yrittäjien avustushakemus  
Avustus tulee hakea lähidemokratiajaostosta kehittämisrahaston kautta, jonka hakemus menee Pitäjäraadin kautta. Karttulusassa on ollut vastaavanlainen hanke. Hakemukseen tulee laittaa tarkat tiedot ylläpidosta, kustannuksista, yms. Tulee selvittää Maaningan Yrittäjille, että yrittäjillä on vastuu ylläpidosta ja mainoksien myynnistä. Avustushakemus tulee lähettää heti vuoden vaihteen jälkeen, tälle vuodelle rahoitusta ei enää tälle hankkeelle ole. Pitäjäraadin on kuitenkin hyvä valmistella hakemusta jo tämän vuoden puolella. Keskustellaan asiasta vielä seuraavassa kokouksessa. Hankkeen juridinen puoli on kunnossa; Maaningan Yrittäjät ry on huolellisesti valmistellut asiaa (sovittu asiat maanomistajan kanssa, sähköliittymät, yms.)

11. Lausunto Kuopion kaupungin Maaseutuohjelmaan

Pitäjäraadin tulee antaa lausunto Maaseutuohjelmaan. Kaikki jäsenet lukevat Maaseutuohjelman luonnoksen läpi; mitä parannusehdotuksia, miten auttaa Pitäjäraatia, miten auttaa Maaningan alueen kehitystä. Valitaan joku henkilö (pj, vpj, sihteeri), joka kokoaa jäsenten ajatukset luonnoksesta. Liisa Jokela lähettää jäsenille luonnoksen luettavaksi. Ajatukset luonnoksesta tulee lähettää syyskuun loppuun mennessä (voidaan kysyä jatkoaikaa). Tehdään yhteinen word- tiedosto, johon ajatukset kootaan yhteen. Lausunnon lähettää sihteeri Sirpa Lätti-Hyvöselle.

12. Muut mahdolliset asiat

Puheenjohtaja Pekka Ruuskanen on saanut sähköpostin liittyen liikennekäyttämiseen Maaningan alueella. Keskustellaan aiheesta. 67 henkilöä on allekirjoittanut kirjelmän eli huomattava määrä maaninkalaisista on huolissaan liikennekäyttämisestä Maaningalla. Kirjeessä ehdotetaan esimerkiksi töyssyjen, liikennekameroiden asentamista. Paras tapa vaikuttaa olisi saada vanhemmat kiinnostumaan ongelmasta, keskeinen kysymys olisi miten. Vaikuttamiskeinoja käytiin läpi: vanhempainillat, vanhempien jalkautuminen nuorten keskuuteen, pitäjäraadin järjestämät illat kerran kuussa/viestintä nuorten kanssa. Keskustellaan asiasta lisää jatkossa.

Pitäjäraati sekä Keskisaaren ja kirkonkylän asukasyhdistykset voisivat yhdessä tehdä kirjallisen tiedon Kuopion kaupungille Pihtisalmentien kunnosta (tiellä kuoppia).

Pitäjäraadille on olemassa oma tietokone, annetaan jollekin jäsenelle tarvittaessa.

13. Seuraava kokous

Seuraava kokouspaikka on Merja Tolvasen luona, Pulkonkoskella. Ajankohta on 3.11.2021 kello 18.00. Järjestetään tarvittaessa Teams- mahdollisuus.

14. Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 21.20

  
Pekka Ruuskanen  
puheenjohtaja

  
Emilia Miettinen  
sihteeri